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CL. Bischof Dieterich von Verden erklart das heil. Geist-Kloster zu
Salzwedel fur geschieden von der Stadt und daher zur Beobachtung von
die Stadt Salzwedel treffenden Jnterdicten unverpflichtet, am ...

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-56044

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56044

283

cuniufllibet et dictorum fucceflorum conlciencias oneramus, In cuius rei teftimonium prefentes litteras
fieri ef Sigilli noltri fecimus appenfione muniri. Datum in luneborch dicte noltre verdenfis dyo-
cefis, [ub anno a natinitate domini Millefimo trecentefimo nonagefimo fexto, Indictione quarta, die
tercia Menlis Marcii, pontificatus fanctifimi in crifto pateis et domini noftri, domini Bonifacii diuina
prouidencia pape VIII Anno feptimo, prelentibus honorabilibus et dileretis viris dominis Johanne
de Elten, Archidiacono in hetuelt in ecclelia verdenfi, Bernardo walfmedi, Rectore par-
rochialis ecclefie in Alden Mindenenfis, et Johanne Ottermann, prefbitero padeburnenfis dyo-
celis, teltibus ad premilfa vocatis et Rogatis.
Mg bemn Copiarium bed §. Seift-RKlofters ju Salywebel fol. 33.

CL. Bifdhof Dieterich von Verden erfldart vad heil. Geift-Klofter jur Salymwedel fite gejdhieden von
ber Stadt und babher zur Veobachtung von die Stadt Salywebel treffenden Juterdicten
unverpflichtet, am 31. October 1306.

Theodericus, dei et apoftolice ledis gracia Electus verden/[is, vniverfis et lingulis,
ad quos prefentes littere peruenerint, Salutem in domino fempiternam. Pium et meritorium repu-
tamus, ut ecclefia et monafteria necnon pia loca in ciuitate et dyoceli noltris verdenfi conliftencia
necnon perfonas ecclefialticas inibi pro tempore domino famulantes preferuemus a noxiis, et quantum
nobis in hoe dinina gracia [uffragetur, (tudeamus ab ipfis modio congruis difpendia remouere. Ad
vniverfitatis igitur veltre noticiam deducimus per prefentes, quod, cum alias ad noftram audienciam,
dilectis' nobis in erifto Religiofis dominis prepofito et conuentui (fic!) monalterii fancti [piritus
extra muros opidi Soltwedele per prepofitum foliti gubernari ordinis fancti Augultini’ noftre dyo-
cefis antedicte referentibus, ellet deductum, quod ab aliquibus alfereretur, quod, cum in eodem opido
ecclefiafticum fernaretur pro tempore interdictum quid (fic!) eciam in eodem monalterio et eius ec-
clefia illud obleruare deberetis, quamuis dictum monalterium non fit contignum eidem opide nec in
aliquo [uburbio confiftat eiufdem, ut intuencium oculis clare patet, et fuper quibus prepofitus eciam
et Conuentus predicti, ad nos recurfum habentes, nobis humiliter fupplicarunt, ut, quod circa hoc
per nos obleruari de iure deberet pro tempore, declarare ac ordinare auctoritate ordinavia digna-
remur. Nos autem electus memoratus, attendentes huiulmodi lupplicacionem fore iultam, et eciam
eifdem prepofito ac Conuentui in hiis [alubriter prouidere volentes ad tollendum omnes ambigui-
tatis materias in premilfis, Ideoque per ea, que cognouimus et cognofcimus, auctoritate ordinaria
declaramus, dictum monaftefium non fore de continentibus opidi aut fuburbiorum predictorum, led
ab ipfis opido et [uburbiis ommino per competens eciam [pacium intermedium fore divifum. Qua-
propter fuper hiis eciam Jurilperitorum freti confilio prelencium tenore ordinamus et declaramus,
quod deinceps in opido et [uburbiis ipfis coniunctim uel diuifim generale interdictum ecclefiafticum
contigerit obferuari, quod propterea prepofitus exiftens pro tempore dicti monafterii et huiufmodi
Conuentus a follempnifacione fiue celebracione milfarum et aliorum diuinorum officiorum in eadem
ecclefia dicti monafterii pro tempore ceffare non debeant ullomodo, nili huiufmodi celebracio eis
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fuerit [pecialiter interdieta, Non obftantibus voluntate ac mandato Reuerendi patris domini Ottonis,
Archiepifcopi bremenfis, tuncverdenfis antiltitis, predecefloris noftri, in contrarium [uper hiis
dudum factis, que eciam prelentibus tollimus et renocamus ac de facto decreuimus proceffille, Man-
dantes nichilominus fubditis noftris clericis et layeis quibufcunque, ne coniunctim vel diuifim eofdemn
pro tempore prepolitum exiltentem et Conuentum contra huiufmodi declaracionem, ordinacionem et
decretum noltras moleltare prelumant eciam fub pena excommunicacionis, quam trina tamen et ca-
nonica monicione premiffa in hijs feriptis ferimus in rebelles prefencium contemptores fine in eos,
qui dictos prepolitum et Conuentum pro tempore contra huiulmodi noftram declaracionem, ordina-
cionem et decretum prelumplerint moleltare. In coius rei teltimonium prefentes litteras fieri et
noftri figilli fecimus appenfione muniri. Datum, actum et decretum in curia noltra Epileopali in
luneborgh noltre dyocelis predicte, fub anno demini Millefimo Trecentefimo Nonagefimo lexto,
in vigilia omnium fanctorum, prelentibus dileretis viris dominis Johanne otterman et Bern-
hardo walmodi, prelbiteris Capellanis, et Nicolao de balilea, layco, familiaribus noftris,
teltibus ad premilla vocatis.
Rad)y bem Eopiavinm bed heil. Geift-flofiers ju Salywebel fol. 5.